
 

 
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO  

2019 M. SPALIO 8 D. ĮSAKYMO NR. V-1148 „DĖL LIETUVOS MEDICINOS NORMOS 

MN 165:2019 „MASAŽUOTOJAS“ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

  

2020 m. rugpjūčio 18 d. Nr. V-1859 

Vilnius 

   

P a k e i č i u  Lietuvos medicinos normą MN 165:2019 „Masažuotojas“, patvirtintą 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2019 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. V-1148 „Dėl 

Lietuvos medicinos normos MN 165:2019 „Masažuotojas“ patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 5.1.2.2 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„5.1.2.2. Lietuvos Respublikos švietimo įstaigos, turinčios teisę vykdyti masažo pagrindų 

mokymo programą, iki 2020 m. gruodžio 31 d. išduotą specializacijos, kvalifikacijos ar 

neformaliojo mokymo programos baigimo pažymėjimą, patvirtinantį, kad baigta ne trumpesnė 

kaip 140 val. trukmės masažo pagrindų mokymo programa;“. 

2. Pakeičiu 5.2.2 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„5.2.2. Lietuvos Respublikos švietimo įstaigos, turinčios iki 2020 m. gruodžio 31 d.  teisę 

vykdyti masažo pagrindų mokymo programą, išduotą specializacijos, kvalifikacijos ar 

neformaliojo mokymo programos baigimo pažymėjimą, patvirtinantį, kad baigta ne trumpesnė 

kaip 140 val. trukmės masažo pagrindų mokymo programa;“. 

3. Pakeičiu 5.3.2 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„5.3.2. medicinos sesers, medicinos sesers kosmetikės, vaikų įstaigų medicinos sesers, 

medicinos sesers vaikų įstaigoms, bendrosios praktikos slaugytojo, slaugytojo, bendruomenės 

slaugytojo, medicinos brolio, medicinos felčerio, felčerio, medicinos felčerio krašto apsaugai, 

medicinos felčerio mokykloms, medicinos felčerio švietimo įstaigoms, sanitarijos felčerio, felčerio 

laboranto, higienos felčerio, higienisto, medicininės diagnostikos laboranto, laboratorinės 

diagnostikos specialisto, gydytojo odontologo padėjėjo, kineziterapeuto padėjėjo, ergoterapeuto 

padėjėjo, akušerio kvalifikaciją ir turintys Lietuvos Respublikos švietimo įstaigos, turinčios teisę 

vykdyti masažo pagrindų mokymo programą, iki 2020 m. gruodžio 31 d. išduotą specializacijos, 

kvalifikacijos ar neformaliojo mokymo programos baigimo pažymėjimą, patvirtinantį, kad baigta 

ne trumpesnė kaip 140 val. trukmės masažo pagrindų mokymo programa;“. 

4. Pakeičiu 5.4 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„5.4. turintys Lietuvos aukštųjų mokyklų išduotus diplomus, patvirtinančius, kad baigta 

medicinos, odontologijos, odontologinės priežiūros, reabilitacijos, kineziterapijos, ergoterapijos, 

bendrosios praktikos slaugos, slaugos, akušerijos, grožio terapijos, kosmetologijos, higieninės ir 

dekoratyvinės kosmetologijos, taikomosios fizinės veiklos, kūno kultūros studijų programa, ir 

turintys Lietuvos Respublikos švietimo įstaigos, turinčios teisę vykdyti masažo pagrindų mokymo 

programą, iki 2020 m. gruodžio 31 d. išduotą specializacijos, kvalifikacijos ar neformaliojo 

mokymo programos baigimo pažymėjimą, patvirtinantį, kad baigta ne trumpesnė kaip 140 val. 

trukmės masažo pagrindų mokymo programa;“. 

 

Sveikatos apsaugos ministras                                                                                   Aurelijus Veryga      
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